[bookmark: _GoBack]
Сельское поселение «Коротковское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
      13 ноября 2023года                                                                                  № 23
с. Барахоево

Об обсуждении  законопроекта №446965-8
«О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Коротковское», Совет сельского поселения «Коротковское» решил:

1.  Поддержать проект альтернативной модели реформы отрасли дикоросов, предложенной Союзом заготовителей и переработки дикоросов г.Новосибирска
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Красночикойский район» и в Совет муниципального района «Красночикойский район».
3.Настояшее решение официально опубликовать (обнародовать)

Председатель Совета сельского поселения
 «Коротковское»                                                                               Е.В.Рекунова